
Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от  08.11.2019 г.                                                                                     № 316 

г. Кириллов 

Об утверждении результатов 

Муниципального этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников по географии                                                                                       

 

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

№1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  по. ( Приложение 1) 

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по географии на сайте  управления образования 

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А. 

заместителя начальника управления образования. 

 

 

 

 

 

 

http://www.u14.edu35.ru/


Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального района 

от 08.11.2019 г. № 316 

 

 

 

Результаты  

 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по географии 

 

Фамилия Имя Отчество 

Полное наименование 

образовательной 

организации* 

(сокращения МОУ, 

МБОУ, СОШ и т.д. не 

допускаются)  

Класс 
Статус 

участника** 

Результат*** 

(количество 

баллов) 

Ершова Мария  Александровна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Ферапонтовская  

средняя школа имени 

Героя Советского 

Союза А.В.Андреева" 

7 призер 30 

Веденина  Анна Сергеевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

7 призер 19,5 

Пенюгалов  Дмитрий Сергеевич 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Алешинская 

основная  школа" 

7 участник 19 

Меньщикова Алина Михайловна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Талицкая 

средняя школа" 

7 участник 16,5 



Шалыгина Дарья Михайловна 

Автономное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  

"Николоторжская 

средняя школа" 

7 участник 16,5 

Попова Диана Олеговна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Талицкая 

средняя школа" 

7 участник 11,5 

 

Торопова  Наталья Алексеевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Ферапонтовская  

средняя школа имени 

Героя Советского 

Союза А.В.Андреева" 

8 победитель 35 

Трунов Алексей Владимирович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Ферапонтовская  

средняя школа имени 

Героя Советского 

Союза А.В.Андреева" 

8 участник 16 

Лебедева Ульяна  Вадимовна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

8 участник 15 

 

Захарова Ксения Алексеевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Ферапонтовская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.В.Андреева" 

9 победитель 37 

Кукушкин Иван Сергеевич 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

9 участник 17 



Тесленко Янина Андреевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Талицкая средняя 

школа" 

9 участник 13 

 

Лукшина Елизавета Николаевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  

средняя школа 

имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

10 победитель 35 

Чиркова Анастасия Михайловна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Ферапонтовская  

средняя школа 

имени Героя 

Советского Союза 

А.В.Андреева" 

10 призер 22 

 

Вороничева Полина Даниловна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

11 победитель 46,5 

Васильев Денис Алексеевич 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

11 призер 40 

Брюшинин  Илья Владимирович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

11 призер 27 

Клюшина Анна Александрона 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

11 участник 18 



А.Г.Обухова" 

 


